
 

Zarządzenie Nr 127/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 
w sprawie ustalenia harmonogramu przerw i dyżurów wakacyjnych w pracy przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka 

na rok szkolny 2024/2025 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), na wniosek dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych 

z oddziałami przedszkolnymi zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się harmonogram przerw wakacyjnych w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka w roku szkolnym 2024/2025 

w terminach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów wakacyjnych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 

Ostrołęka w roku szkolnym 2024/2025 w terminach określonych w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 

z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Miasto Ostrołęka. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
             PREZYDENT MIASTA 

 
                Paweł Niewiadomski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr  127/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  24 kwietnia 2025 r.  

 

Harmonogram przerw wakacyjnych w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka w roku szkolnym 2024/2025 

Lp. Nazwa przedszkola/szkoły Adres 

Przerwa w pracy  
przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

od do 

1. 
Przedszkole Miejskie Nr 1  
„Kraina Uśmiechu” 

ul. rtm Witolda Pileckiego 11 a 
ul. gen. Władysława Sikorskiego 2/10 

01.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

2. 
Przedszkole Miejskie Nr 5 

z oddz. integracyjnymi „Leśna Kraina” 
ul. Piękna 12 01.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

3. 
Przedszkole Miejskie Nr 7  

„Tęczowa Kraina” 
ul. dr. Józefa Psarskiego 24 01.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

4. 
Przedszkole Miejskie Nr 8  

„Kraina Radości” 
ul. gen. Ignacego Prądzyńskiego 12 01.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

5. Przedszkole Miejskie Nr 10 ul. Mazowiecka 7 01.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

6. 
Przedszkole Miejskie Nr 15  

„Kraina Marzeń” 
ul. Jaracza 5 01.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

7. 
Przedszkole Miejskie Nr 16 
„Kraina Odkrywców” 

ul. Powstańców 4 01.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

8. 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Stanisława Staszica 
ul. Papiernicza 1 01.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 127/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  24 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Harmonogram dyżurów wakacyjnych przedszkoli  

prowadzonych przez Miasto Ostrołęka w roku szkolnym 2024/2025 

Lp. Nazwa przedszkola Adres 
Termin dyżuru 

od do 

1. 
Przedszkole Miejskie Nr 13  

„Kraina Przygód” 
ul. Dzieci Polskich 5 01.07.2025 r. 31.07.2025 r. 

2. 
Przedszkole Miejskie Nr 17  

„Kraina Misiów” 
ul. Marii Konopnickiej 6 01.07.2025 r. 31.07.2025 r. 

3. 
Przedszkole Miejskie Nr 9  

„Bajkowa Kraina” 
ul. Ks. Franciszka Blachnickiego 16 01.08.2025 r. 31.08.2025 r. 

4. 
Przedszkole Miejskie Nr 18 

„Kraina Zaczarowanej Lokomotywy” 
ul. Mieczysława Karłowicza 18 01.08.2025 r. 31.08.2025 r. 

 

 
1. Przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Ostrołęka w okresie wakacyjnym związane są z prowadzonymi 

pracami remontowo-modernizacyjnymi oraz prawem nauczycieli do urlopu wypoczynkowego.  

2. Dyrektorzy podają do wiadomości rodziców z odpowiednim wyprzedzeniem harmonogram 

dyżurów, zasady zgłaszania dziecka na dyżur, a także terminy składania wniosków.  

3. Na dyżur wakacyjny przyjmowane będą dzieci już uczęszczające do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka w bieżącym roku 

szkolnym.  

Okres dyżuru wakacyjnego nie jest okresem adaptacji dla dzieci, które będą uczęszczały do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w nowym roku szkolnym.  

4. Z dyżuru wakacyjnego mogą korzystać jedynie dzieci, których obydwoje rodzice pracują lub 

rodzic samotnie wychowujący dziecko pracuje i w tym czasie nie korzystają z urlopu 

wypoczynkowego.  

5. Zgodnie z art. 31 Konwencji o Prawach Dziecka, rodzice powinni uwzględnić prawo dziecka do 

wypoczynku i czasu wolnego poprzez zaplanowanie mu przerwy wakacyjnej co najmniej jeden 

miesiąc. 

 


